Ubersicht Férderung Gewerbegebiete (Stand Jan 22) Anhang 3
. Datum

Kommune Bundesférderung Bundesbescheid Anmerkung

Alfter 750.000,00 € 19.04.2021

Bornheim 495.000,00€]  19.07.2021 ;‘f;gfi‘;fﬂag“f:mfﬁ:&fc"”ft“c"e

Eitorf 682.500,00 € 19.04.2021

Eitorf 577.500,00 € 19.04.2021

Hennef 412.500,00 € 19.07.2021

Konigswinter 240.000,00 € 19.04.2021

Lohmar 1.000.000,00 € 19.04.2021

Meckenheim 157.500,00 €] 19.04.2021  [Ereene Eome et sehriiche

Neunkirchen-Seelscheid 375.000,00 € 19.07.2021

Niederkassel 915.000,00€|  19.04.2021  [JETeematater, schriiene

Niederkassel 487.500,00€|  19.07.2021  |[ETe et 2T, sehriiene

Ruppichteroth 82.500,00 € 19.04.2021

Sankt Augustin 937.500,00 € 09.08.2021

Swisttal 517.500,00 € 19.07.2021

Wachtberg 510.000,00 € 19.04.2021

Windeck 378.000,00 € 19.07.2021

Gesamt 8.518.000,00 €

Landesmittel Co-Finanzen

gesamt
abzuglich Riicknahmen

Landesmittel Co-Finanzen

bleiben

8.518.000,00 €
17.036.000,00 €
2.055.000,00 €
2.055.000,00 €
12.926.000,00 €




